
 
Kære beboer

Kan du også mærke det... ?
Sommeren er over os, og ferien står for døren. Der nydes kolde

drikke i caféstolene foran huset, slikkes sol rundt om på
terrasserne og Aarhus Ø viser sig fra sin dejligste side.
Her får du en GH-update, inden administrationen går på

vågeblus sommeren over. 

Nyhedsbrev uge 25 - 2021



Sommer-åbningstider i GH 
Driftspersonalet holder ferie på skift, og bygningsdriftens åbningstider er derfor som altid kl.
08.00 - 15.00 alle hverdage. 
Har du spørgsmål til bygningsdriften, kan du sende en mail til gh.bygningsdrift@aarhus.dk. Du
kan også ringe med mindre alvorlige henvendelser i tidsrummet 9-12 i hverdage og døgnet
rundt ved MEGET AKUTTE henvendelser. Telefonnummeret er 30 69 66 51. 

Administrationen i huset går på ferie i uge 29, 30 og 31. Hvis du ønsker at oprette dig i
bookingsystemet, så du kan booke fælleslokaler hen over sommeren, skal dette gøres inden
torsdag d. 15. juli, så din anmodning kan nå at blive godkendt. 
Du kan læse om booking af husets lokaler og oprette dig som bruger inde på husets
hjemmeside under siden "Til beboere"

Covid-19 håndtering i huset 
Som de fleste nok har hørt, er Sundhedsstyrelsens anbefalinger ift. brug af mundbind blevet
ændret. I huset har vi derfor fjernet det generelle krav om mundbind, men vi følger naturligvis
styrelsens råd om bl.a. sikker afstand, god håndhygiejne, skærpet rengøring og løbende tests.
Vi opfordrer til, at alle beboere, ansatte og gæster i huset viser hensyn og henviser til
Sundhedsstyrelsens hjemmeside for yderligere information. 

https://generationerneshus.aarhus.dk/til-beboere/lokaler/
https://www.sst.dk/da/corona


Salonen er åben! 
Krøller eller ej - husets fælleslokale Salonen står nu klar til at blive indviet. Her finder du alt, du
skal bruge for at få nyt liv i lokkerne (du skal dog selv medbringe saks eller trimmer). Du kan
booke lokalet til en gang fællesklipning i bofællesskabet, eller du kan få en frisør forbi til pop-
up salon og informere naboerne med en seddel på opslagstavlen. 
Klip løs og som altid: Husk at ryd op efter dig selv ;)

...og apropos fælleslokale 
Har du mon været forbi Musikken, Spirekassen, Kalø eller Hulen for nylig? Ellers skulle du ta' at
kigge forbi og gå på opdagelse i lydudstyret, symaskinerne, malergrejet, bog-bytte-reolen,
surround sound-anlægget, planteredskaberne eller noget helt syvende. 
Du kan finde og læse om alle lokalerne inde på hjemmesiden. 

https://generationerneshus.aarhus.dk/til-beboere/lokaler/aktivitetslokaler/


Tilmelding til beboeraktiviteter 
I takt med at samfundet åbner og aktivitetsniveauet i huset stiger, bliver behovet for et
lettilgængeligt, ikke-digitalt tilmeldingssystem større. Vi introducerer derfor husets nye
tilmeldingspostkasse!

Hvis du fremover støder på en invitation på opslagstavlen, hvor tilmeldingen foregår via
tilmeldingspostkassen, er det altså denne du skal benytte. 

Nu vi er ved postkasser
Administrationen har fået sin egen postkasse (nr. 3.1.1. ved rotunden i stueetagen), så hvis du
har en henvendelse, og vi ikke sidder på kontoret, er du altid velkommen til at lægge en seddel i
postkassen med din forespørgsel. Husk at skriv navn og kontaktoplysninger på, så vi kan
vende tilbage til dig. 

Redskaber til Multisalen
Der er den seneste tid blevet indkøbt forskelligt udstyr og legeredskaber til Multisalen. Tingene
er til fri afbenyttelse for alle beboere og står fast inde i depotrummet bagerst i salen. Din
nøglebrik får adgang til depotet, når du har opdateret den ved én af de sorte scannere ved
hovedindgangene eller i kælderen. 
OBS: Sæt gerne tingene ind i depotet igen efter brug.



Danseforestillingen Akrylarium d. 21. august, kl. 11.00, 13.00 og 15.00 

Beboermøde i Samsø, første tirsdag i måneden kl. 16.30 - 18.00 (aflyst tirsdag d. 3. august
pga. sommerferie)
Beboerrundvisning, hver anden torsdag (se tidspunkt på opslagstavlen)
Beboerfredagsbar (arrangeret af beboere), sidste fredag i måneden

Sæt kryds i kalenderen 

Kommende begivenheder i GH (nærmere information følger):

Faste aktiviteter i GH:

Rigtig god sommer til dig
- vi vender stærkt tilbage på den anden side af ferien. 

 
På vegne af administrationsteamet i huset

Allan Tambo Christiansen
Chef for Generationernes Hus

Kirsten Skadhede
Vært og Kulturkoordinator

https://artfarm.dk/akrylarium.html

